
kröne 
3F-B Kamaman Building,                     Tel 0467-38-3888 
3-10 Onari-machi,                           Fax 0467-38-3899 
Kamakura-shi,Kanagawa,248-0012,Japan 

 
2016 年 8 月吉日 

お取引先様 各位 
 
拝啓 
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 2016年 9月 7日（水）～9日（金）までの 3日間、東京有明の東京ビッグサ

イトにおいて開催される『第 82回東京インターナショナルギフトショー秋 2016』に出展す

る運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

今回の出展では既存商品の他に、デンマークの新鋭シルバーアクセサリーブランドであ

るペニーレ・コリドンやスウェーデン OMM-designの新作ゲーム Lotto、リサ・ラーソン食

器シリーズをご紹介致します。 

どれも現地で非常に人気のあるアイテムで、日本でも多くのお客様に受け入れられるも

のと確信しております。 

ぜひ、弊社ブース（西展示場 3ホールのアクティブデザインコーナー・T41-14）へお立

ち寄りくださいますようお願い申し上げます。 

弊社ブースへのご来場をスタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。 

敬具 
株式会社クローネ 代表 澤口 亮 

 

    
 
 下記にアポイントメント用紙をご用意させていただきました。つきましては当日の準備

の為、貴殿のご来場予定欄に○印をご記入の上、FAX にてご返信ください。 
お手数をお掛けいたしますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 
 
 

FAX：0467-38-3899  
会社名： ご担当者様： 

 午前 午後 

9 月 7日（水）   

9 月 8日（木）   

9 月 9日（金）   

 



kröne 
3F-B Kamaman Building,                     Tel 0467-38-3888 
3-10 Onari-machi,                           Fax 0467-38-3899 
Kamakura-shi,Kanagawa,248-0012,Japan 

 
 
●krone ブース：西 3-T41-14 
 

 


